

成交评审情况公示

项目编号:	510101202100410				
项目名称:	成都市教育科学研究院教师素质提升——文翁大讲堂、中学领航校长、职业学校领航校长培训采购项目				
评审小组:	孟秀华（组长）、王力勤、黄静梅（采购人代表）				
包件一	递交响应文件截止时间截止时，递交响应文件的供应商不足三家，本包件本次采购活动失败。				
包件二					
序号	供应商名称	是否通过资格性审查	未通过原因	是否通过有效性、完整性、响应程度审查	未通过原因
1	中国教育学会	是	/	/	/
2	北京师范大学	否	相关资格承诺函不满足磋商文件要求，未通过资格性审查。	/	/
3	成都市青羊区人文培训学校	是	/	/	/
4	浙江省弘毅教育研究院	否	法定代表人授权委托书未签字，未通过资格性审查。	/	/
包件三					
序号	供应商名称	是否通过资格性审查	未通过原因	是否通过有效性、完整性、响应程度审查	未通过原因

1	四川金指南教育科技有限公司	是	/	是	/
2	成都市青羊区人文培训学校	是	/	是	/
3	浙江师范大学	是	/	是	/
4	成都文顶教育科技有限公司	是	/	是	/
5	四川省瑞达吉通科技有限公司	是	/	是	/
评审结果					
包件一			递交响应文件截止时间截止时，递交响应文件的供应商不足三家，本包件本次采购活动失败。		
包件二			通过资格审查的供应商不足三家，本包件本次采购活动失败。		
包件三					
序号	供应商名称	平均得分			
1	浙江师范大学	93.70			
2	成都市青羊区人文培训学校	88.33			
3	成都文顶教育科技有限公司	52.44			

综合评分汇总表:

综合评审汇总表 (包三)

评审时间: 2021年5月31日

评审内容 供应商	报价	培训资源	授课教师配置	履约能力	项目实施方案	平均得分汇总	名次
	10	10	40	10	30		
成都市青羊区人文培训学校	10	7	35	10	26.33	88.33	2
浙江师范大学	8.37	9	40	10	26.33	93.7	1
成都文顶教育科技有限公司	9.44	5	10	8	20	52.44	3

注: 分值填报平均公